

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: SKEP / 008 /VIII/2020/UBJ

Tentang

PEMBERHENTIAN DARI DAN PENGANGKATAN DALAM JABATAN DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA REKTOR UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Menimbang

Bahwa sehubungan dengan Pemberhentian dari dan Pengangkatan dalam Jabatan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, maka dipandang perlu untuk ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- : 1. Keputusan Kepala Kepolisian RI selaku Ketua Umum Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol: KEP/05/IX/1995/YBB tanggal 18 September 1995, tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
 - Surat Keputusan Ketua Pembina Yayasan Brata Bhakti Nomor: SKEP/25/III/2018/YBB tanggal 28 Maret 2018, tentang Pengangkatan dalam Jabatan (Periode ke 2) Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.
 - 3. Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor: KEP/02/IX/2019/YBB tanggal 4 September 2019 tentang Statuta Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
 - 4. Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor: KEP/05/VII/2020/YBB tanggal 30 Juli 2020 tentang Pembentukan Fakultas Ilmu Komputer Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
 - Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: KEP/013/IV/2018/UBJ tanggal 30 April 2018 tentang Dewan Pertimbangan Jabatan dan Kepangkatan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
 - Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: SKEP/022/II/2018/UBJ tanggal 26 Februari 2018 tentang Pemberhentian dari dan Pengangkatan dalam Jabatan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
 - Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:-SKEP/003/I/2019/UBJ tanggal 09 Januari 2019 tentang Pemberhentian dari dan Pengangkatan dalam Jabatan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
 - 8 Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: SKEP/144/XII/2019/UBJ tanggal 06 Desember 2019 tentang Pemberhentian dari dan Pengangkatan dalam Jabatan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.

/Memperhatikan . . .

SURAT KEPUTUSAN REKTOR ÜBJ NOMOR: SKEP /098 / VIII/2020/UBJ TANGGAL: 24 AGUSTUS 2020

Memperhatikan

- Hasil Rapat Dewan Pertimbangan Jabatan dan Kepangkatan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, pada hari Kamis tanggal 06 Agustus 2020.
 - Saran dan pertimbangan Staf Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

- Pemberhentian dari dan Pengangkatan dalam Jabatan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya yang nama dan jabatannya sebagaimana tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini.
- 2. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Dengan catatan:

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti.
- 2. Ketua Badan Pelaksana Harian Ubhara Jaya.
- 3. Distribusi A dan B Ubhara Jaya.

Ditetapkan di : Bekasi

Pada Tanggal : 24 Agustus 2020

REKTOR UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Dr. Drs. BAMBANG KARSONO, S.H., M.M. INSPEKTUR JENDERAL POLISI (PURN)

UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UBJ

NOMOR : SKEP / 048 / VIII / 2020 / UBJ

TANGGAL: 24 AGUSTUS 2020

NO	NAMA	NIP	JABATAN	
			LAMA	BARU
1.	Sugiyatno, S.Kom, M.Kom	1901 379	Kepala Program Studi Teknik Informatika Fakultas Teknik UBJ	Wakil Dekan I Fakultas Ilmu Komputer Ubhara Jaya
2.	Abrar Hiswara, S.T, M.M, M.Kom	2008 471	Dosen Tetap Program Studi Teknik Informatika Fakultas Teknik UBJ	Wakil Dekan II Fakultas Ilmu Komputer Ubhara Jaya
3.	Prio Kustanto, S.T, M.Kom	0407 074	Ka. Lab Komputer Teknik Informatika Fakultas Teknik UBJ	Wakil Dekan III Fakultas Ilmu Komputer Ubhara Jaya
4.	Rakhmat Purnomo, S.Pd, S.Kom, M.Kom	1912 447	Sekretaris Program Studi Teknik Informatika Fakultas Teknik UBJ	Kepala Program Studi Informatika Fakultas Ilmu Komputer Ubhara Jaya
5.	Dian Hartanti, S.Kom, M.Msi	2008 472	Dosen Tetap Program Studi Teknik Informatika Fakultas Teknik UBJ	Sekretaris Program Studi Informatika Fakultas Ilmu Komputer Ubhara Jaya

Ditetapkan di

Bekasi

Pada Tanggal

Dekus

Agustus 2020

REKTOR UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Dr. Drs. BAMBANG KARSONO, S.H., M.M. INSPEKTUR JENDERAL POLISI (PURN)